三、标的概述

名称 中山市神湾镇磨刀岛项目地块土方回填工程填土权

地址 中山市神湾镇海港村神湾大桥侧用地 中山市神湾镇磨刀岛原核磁项目地块

现状 菠萝地 菠萝地、鱼塘

数量

（立方米）
101,276.20 400,139.60

总数量

（立方米）
501,415.80

项目概况 地块面积 46127.5 平方米，折合约 69

亩，填土方量为 101276.2 立方米

地块面积 418820.2 平方米，折合约

628 亩，填土方量为 400139.6 立方米

起拍价

（元）
¥360,000.00（大写叁拾陆万元整）

增幅 1000 元/次

竞买保证金（元） ¥100,000.00（大写壹拾万元整）

履约保证金（元） ¥200,000.00（大写贰拾万元整）

特别说明

1. 根据工程规划要求，本填土工程总工期为 8个月（240 个日历日），其中

须优先完成 200 亩区域的填土施工任务（按委托方实际需求划分完成），该

部分工期须在 3个月（90 个日历日）内完成。

2. 竞买人应具备合法经营资格的独立法人企业，经营范围需包含“土石方工

程”。

3. 若买受人需通过水路运输方式实施土方工程，委托方将依据工程管理相关